2021年 3月 30日

各  位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代表者名  代表取締役社長 是枝周樹

     （コード番号  9928  東証第 1部）

問合せ先  経営管理本部長 寺沢慶志

（TEL．03－5361－6369）

組織変更及び執行役員への委嘱事項の変更並びに人事異動、取締役辞任に関するお知らせ

 2021年 4月 1日付にて、以下の通り組織変更及び執行役員への委嘱事項の変更並びに人事異動を行います

のでお知らせします。また、2021 年 3 月 31 日をもって、当社取締役が辞任することになりましたのでお知

らせします。

１．組織変更（2021年 4月 1日付）

営業本部、製品開発・サポート本部、経営管理本部の 3本部、内部監査室、社長室、DX事業戦略室、

税経システム研究所の 3室、1研究所体制とします。

営業本部において、中堅･中小企業向けソリューションビジネスの強化を図り、ソリューション北海

道支社、ソリューション東北支社、ソリューション神奈川支社、ソリューション南九州支社を新設し、

全国に合計 11のソリューション支社を配置します。また、群馬営業所を群馬支社に昇格します。

社長直轄部門の新規事業戦略室を発展させ DX事業戦略室として新設します。同室において、中小企

業の経営改革のための DX 推進を支援する「統合型 DX プラットフォーム事業」の企画運営を推進しま

す。

２．執行役員への委嘱事項の変更（2021年 4月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

加藤 千曜

執行役員

社長室 副室長

兼 経営企画・広報 IRグループ長

執行役員

社長室長代理

兼 経営企画・広報 IRグループ長

岩田 悟
執行役員

DX事業戦略室付

執行役員

新規事業戦略室付

井上 修

執行役員

社長室 関係会社管理グループ長

兼 DX事業戦略室 副室長

執行役員

社長室 関係会社管理グループ長

小林 正明

執行役員

DX事業戦略室 副室長

兼 事業推進グループ長

執行役員

新規事業戦略室統括部門長

平子 惠生

執行役員（新任）

最高デジタル責任者（CDO）

DX事業戦略室長

兼 DX統括グループ長

兼 社長室 副室長

－

３．人事異動（2021年 4月 1日付）

＜営業本部＞

営業本部 営業推進部 副統括部門長     部長 加藤 武史

営業本部 首都圏統括部 副統括部長 兼 BP・SI推進支社長   部長 齊藤 公

営業本部 首都圏統括部 横浜支社長 兼 ソリューション神奈川支社長  部長 常田 義文

＜製品開発・サポート本部＞

製品開発・サポート本部 製品企画開発部 DX基盤開発グループ長  部長 原田 弘太

製品開発・サポート本部 製品企画開発部 AI基盤開発グループ長  部長 成瀬 佳人

４．取締役の辞任

(1) 辞任する取締役

取締役（非常勤） 長友 英資

(2) 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

(3) 辞任年月日

2021年 3月 31日

(4) その他

当該取締役の辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

また、同氏は 2021年 4月 1日付にて、当社顧問に就任します。

以上